
М И Н И С Т Е Р С Т В О О Б Р А З О В А Н И Я И Н А У К И Р Е С П У Б Л И К И 

С I В Е Р Н А Я О С Е Т И Я - А Л А Н И Я 

О проведении республиканского слета активистов региональных 

отделений Общероссийской общественно-государственной детско-

юношеской организации «Российское движение школьников» 

На основании письма Министерства просвещения Российской 

Федерации от ] 3 января 2021 года № 07-32 п р и к а з ы в а ю : 

].- Республиканскому дворцу детского творчества имени Билара 

Нмазаевича Кабалоева 19 мая 2021 года обеспечить проведение 

республиканского слега активистов региональных отделений 

Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской 

о р г а н и з а ц и и «Российское движение школьников» (далее - Слег). 

2. Финансово-жономическому отделу (Кириченко), отделу 

бухгалтерского учета и контроля (Мирзаева), обеспечить финансирование 

проведение Слета за счёт средств мероприятия 3 «Поддержка молодёжных 

инициатив и патриотического воспитания» государственной программы 

Республики Северная Осетия-Алания «Развитие образования Республики 

Северная Осетия-Алания па 2020-2024 годы» согласно прилагаемой смете. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 

Нзееву А.Ф. , начальника отдела развития дополнительного образования и 

воспитания. 

П Р И К А З 

о т « 2021г. 

г. Владикавказ 

Временно исполняющий 

обязанности Министра JI. Башарина 



Приложение 

к приказу Министерства образования 

и науки Республики Северная Осетия-

Алания 

от иС 2021 г. № ^ ^ 

Смета расходов 

на проведение республиканского слета активистов региональных 

отделений Общероссийской общественно-государственной детско-

юношеской организации «Российское движение школьников» 

№ 

п/п 

Наименование Сумма в рублях 

1. Изготовление баннеров 

1 • Баннеры - 4 шт. х 5 ООО руб. (размеры: 2 м. х 7.5 м.) 20 ООО 

Итого: 20 000 рублей 

(двадцать тысяч 

рублей) 


